
令和４年 １月１３日  

３学年保護者各位 

名護市立名護中学校 
                           校 長 根路銘 国斗   

                                （公印省略）    

 

３学年 三者面談のお知らせ 
 

 

新春を迎え身も心も引き締まる季節になりました。保護者のみなさまにおかれましては

ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育に対してご協力、ご支援

を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、進路決定に向けて、保護者・生徒・先生が一緒になって話し合う機会として、三者

面談を実施いたします。コロナ感染拡大により、登校再開ができるかについては、今後の

状況を見て判断して参りますが、面談については、下記の日程で実施いたします。何かと

ご多用の折とは存じますが、御参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日  令和４年１月２４日（月）・２５（火） 

         ※ 詳しい面談時間については、後日、各学級担任より連絡があります。 

 

３ 時 間   午後２時００分～ 

※ 一人１０分程度で時間を設定します。 

 

４ 場 所   ３学年各教室  

 

５ 徴収金  県立高校入試受験料、卒業アルバム代などを徴収します。 

        （詳しくは、後日お知らせします。） 

 

 ※ 時間に限りが有りますので、長時間の面談はできません。相談したい内容や時間が

かかりそうな場合は、あらかじめ担任の先生に申し出て、日程や時間の調整をお願

いします。 


